Об итогах проведения городского

этапа областного конкурса

детского  и юношеского

литературно-художественного

творчества «Светить всегда,

светить везде»

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

__07.04.2014____ № _____91______

┌                                                                  ┐

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2013-2014 учебный

год 28 февраля 2014 года на базе Муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Станция юных техников» прошел

городской этап областного конкурса детского и юношеского литературно-

художественного творчества «Светить всегда, светить везде».

По итогам конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров  городского этапа

областного конкурса детского и юношеского литературно-художественного творчества

«Светить всегда, светить везде».

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, участвовавших в

конкурсе, рассмотреть возможность поощрения педагогов, подготовивших победителей и

призеров конкурса.

3. Работы победителей конкурса направить в ГБОУ ДОД ЦРТДиЮ НО для участия

в областном этапе.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Г.А. Володько, главного

специалиста Департамента образования Администрации г. Сарова.

Директор                                Н.В. Володько

Утвержден

приказом

Департамента образования

от_07.04.2014_№__91___

Список победителей и призеров

городского этапа областного конкурса

детского и юношеского литературно-художественного творчества

«Светить всегда, светить везде»

1. Номинация «Проза и журналистика»

1.1.Возрастная группа 12-13 лет

III место – Куруленко Мария, учащаяся МБОУ СОШ № 14, руководитель

М.О. Кондратова

Дипломант – Ванюшина Диана, учащаяся МБОУ СОШ № 7, руководитель

О.Е. Струнникова

Дипломант – Интяпина Анастасия, учащаяся МБОУ СОШ № 14, руководитель

М.О. Кондратова

1.2.Возрастная группа 14-15 лет

I место – Пикулева Варвара, учащаяся МБОУ «Лицей № 15», руководитель С.М. Тихая

2. Номинация «Поэзия»

2.1.Возрастная группа 12-13 лет

I место – Кочкина Полина, учащаяся МБОУ СОШ № 5, руководитель И.А. Антипова

2.2.Возрастная группа 14-15 лет

II место – Рыбочкина Полина, учащаяся МБОУ СОШ № 5, руководитель М.Е. Юкова.

3. Номинация «Иллюстративная графика»

3.1.Возрастная группа 12-13 лет

III место – Синицына Дарья, учащаяся МБОУ СОШ № 14, руководитель М.О. Кондратова

Дипломант – Скалдуцкий Александр, учащийся МБОУ СОШ № 16, руководитель

Е.В. Тарасенко

Дипломант – Нестеренко Сергей, учащийся МБОУ СОШ № 16, руководитель

Е.В. Тарасенко

Дипломант - Паруснова Кристина, учащаяся МБОУ СОШ № 11, руководитель

С.С. Шилина

3.2.Возрастная группа 14-15 лет

I место – Тельнов Олег, учащийся МБОУ СОШ № 12, руководитель В.В. Кудрявцева

I место – Кулакова Анастасия, учащаяся МБОУ СОШ № 12, руководитель

В.В. Кудрявцева

II место – Волкова Надежда, учащаяся МБОУ СОШ № 12, руководитель В.В. Кудрявцева

III место – Миляков Евгений, учащийся МБОУ СОШ № 16, руководитель Е.В. Тарасенко